Hydraulik
Druckausgabe:01/19
Kie selst r.5;41 472 N euss
Tel .:021 31/836 16
Fax :021 31/852 11
inf o@wm- hydrau lik.d e
D 10 206
Ersetzt:07,99

SP = SAE...-3000, Standarddruck 210 bar
HP = SAE...-6000, Hochdruck 420 bar
SKE 63 F SAE 2" SP 3 M 10 NABestellbeispiel:
SAETyp o a b c o d1 e O-Ringf
18,6x3,5
25,0x3,5
32,9x3,5
37,7x3,5
47,2x3,5
56,7x3,5
9
11,5
13,5
16
18
22
18,2
23,8
27,8
31,6
36,7
44,4
40,5
50,8
57,1
66,7
79,4
96,8
SKE 13 Z
SKE 20 Z
SKE 25 Z
SKE 32 Z
SKE 40 Z
SKE 50 Z
SKE 63 Z
SKE 75 Z
SKE 90 Z
SKE 100 Z
SKE 125 Z
Typ SAE o a b c o d1 e f O-Ring
1/2"
3/4"
1"
1 1/4"
1 1/2"
2"
2 1/2"
3"
3 1/2"
4"
5"